

Miasteczko Krajeńskie, dnia 8 grudnia 2008 roku

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZP.3400-2/08

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.3400-2/08
w trybie przetargu nieograniczonego*

*na wykonanie „ termomodernizacji budynku użyteczności publicznej w Miasteczku Krajeńskim –
Etap I: wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej, z centralnym ogrzewaniem i instalacją wodną”*

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW
do treści SIWZ**

Gmina Miasteczko Krajeńskie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) podaje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego oraz udziela odpowiedzi do wiadomości wszystkim Wykonawcom, którzy odebrali Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia sporządzone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie „*Termomodernizacji budynku użyteczności publicznej w Miasteczku Krajeńskim - Etap I: wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej, z centralnym ogrzewaniem i instalacją wodną*”

1. Pytanie nr 1

Na jaką wartość ubezpieczenia należy przedstawić polisę OC.

Odpowiedź:

Wartość ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej nie powinna być mniejsza od ceny brutto wykazanej w druku "Oferta" stanowiącej załącznik nr do SIWZ.

2. Pytanie nr 2

Proszę o ustosunkowanie się do kwestii urządzenia gazowego, w projekcie przewidziany jest kocioł kondensacyjny weishaupt WTC 25 z zasobnikiem wiszącym obok.

Kocioł charakteryzuje się:

- sprawność znormalizowana przy 75/60 st. C – 108 %
- sprawność znormalizowana przy 40/30 st. C – 110 %
- posiada wbudowaną automatykę pogodową
- posiada diagnostykę i rejestrację stanów awaryjnych
- posiada pomiar zawartości O₂ w spalinach co pozwala na dynamiczny nadzór jakości spalania.

Wobec powyższego nie ma na rynku polskim podobnego urządzenia stanowiącego ewentualną alternatywę. Proszę o jasną odpowiedź czy Inwestor dopuszcza tańsze rozwiązanie kosztem jakości użytkowania.

Odpowiedź:

Inwestor dopuszcza tańsze rozwiązania techniczne pod warunkiem że zastosowane kotły muszą być kotłami kondensacyjnymi, turbo, dwufunkcyjnymi (c.o. + c.w. u.) o mocy 25 KW z pompą modulowaną. Sprawność tych kotłów 105-110 % z automatyką pogodową.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

W O J T

.....mgr. Karol Jagodziński.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Otrzymują:

1. wszyscy oferenci
2. a/a